
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 
Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

TRA90154-4

Vlastnosti Technické údaje
Buggy
1:8
517 mm
305 mm
179 mm
320 mm
2,36 kg
Kompozitní nylonové
Střídavý 3300 Kv, regulátor BL-2S
Traxxas TQ 2.4 GHz 2kanálová
Digitální voděodolné 2075
4WD, 2x diferenciál, třecí spojka
Doporučeno LiPo 7.4 V 5000 mAh

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Šasi
Motor a regulátor
RC souprava
Servo řízení
Pohonné ústrojí
Baterie

• Výkonný, hbitý a přesný model buggy
• Šasi s nízkým těžištěm a modulární konstrukcí
• Středová výztuha T-Bar a kluzné desky
• Dlouhý zdvih ramen, precizní řízení Dual-Bell-Crank
• Nastavitelné olejové tlumiče GTR s X-kroužky
• Továrně instalované komponenty Extreme Heavy Duty
• Kovové převody diferenciálů, nastavitelná třecí spojka
• Bezsponková karoserie
• Kola 3“ s terénními pneumatikami SledgeHammer
• Střídavý motor 3300Kv s integrovaným ventilátorem
• Střídavý regulátor BL-2S se třemi jízdními režimy
• 2-kanálová RC souprava TQ™ 2.4GHz
• Digitální servo řízení 2075 se servo-saverem

RC model buggy Traxxas Jato v měřítku 1:8 přináší rychlost, odolnost, náhon 4x4 a hlavně zábavnou jízdu. Obsahuje podvozek s nízkým 

těžištěm, přesnou geometrii zavěšení a optimální rozložení hmotnosti. Výsledkem je, že Jato 4x4 se ovládá s přesností závodní buginy a 

poskytuje všechny uživatelské výhody a jednoduchost vlastní modelům Traxxas. Model pohání střídavý motor s regulátorem BL-2S a jezdí až 64 

km/h! Obsahuje bezsponkovou karoserii a komponenty pro vysokou odolnost - Extreme Heavy Duty. RC souprava TQ 2.4 GHz.

Střídavý pohon BL-2s s motorem 
3300ot/min/V zvyšuje rychlost a
akceleraci až 60% oproti jiným 
pohonům se stejnosměrným 

motorem.

Střídavý pohon BL-2S
Továrně instalované komponenty 
pro vysokou odolnost - Extreme 

Heavy Duty, jsou vyrobeny z těch 
nejodolnějších materiálů, které 
společnost Traxxas používá.

Komponenty Extreme HD
Těžiště modelu je soustředěno 

nízko, až pod úroveň poloos pro 
dokonalé rozložení hmotnosti a s 

tím spojenou výbornou 
ovladatelnost.

Stabilita a ovládání
Unikátní systém uchycení karoserie 

pomocí zobáčků na bocích, 
umožňuje rychlou a snadnou 
výměnu baterie a čistý vzhled 

modelu neruší klipy.

Bezsponková karoserie

Traxxas Jato 1:8 4WD BL-2S RTR


